

## 1. TISZTÍTÓSZEREK

Sor-szám	Megnevezés	Termék vonalkód kódszáma	Szállítandó kiszerelés	Me.	Mennyiségi egység szerinti nettó ár	Szállítandó mennyiség	Nettó összes
1/ 1.	Pipereszappan, kézkímélő, 125 gr-os	8692624141287	125 gr	darab	72 Ft	5 000	360 000 Ft
1/ 2.	Mini szappan 20 gr	8690529510290	20 gr	darab	18 Ft	10 000	180 000 Ft
1/ 3.	Folyékony krémszappan, 5 l/kanna	5999508430080	5 l	liter	99 Ft	600	59 400 Ft
1/ 4.	Kézkímélő tisztítókrém, 400 gr-os	5997250501744	400 gr	darab	121 Ft	1 800	217 800 Ft
1/ 5.	Kézvédő krém, 75 ml	5997046773034	75 ml	darab	199 Ft	3 200	636 800 Ft
1/ 6.	Enzimes áztató és gépi mosópor, színes ruhák mosásához, Bio extra 18 kg vagy 20 kg-os	5997046703604	20 kg	kg	325 Ft	360	117 000 Ft
1/ 7.	Enzimes áztató és gépi mosópor, ipari, 20 kg vagy 25 kg-os	5997046746892	20 kg	kg	358 Ft	300	107 400 Ft
1/ 8.	Mosópor, fehéritő, fertőtlenítő, ipari, 20 kg vagy 25 kg-os	5997046745895	20 kg	kg	527 Ft	300	158 100 Ft
1/ 9.	Fehéritő, fertőtlenítő mosópor, 600 gr-os	8717163001936	600 gr	darab	363 Ft	700	254 100 Ft
1/ 10.	Öblítő-koncentrátum, 1 l vagy 5 l-es	5998147320080	1 l	liter	165 Ft	125	20 625 Ft
1/ 11.	Mosogató- és tisztítópor, 500 gr-os	5997001534236	500 gr	darab	143 Ft	450	64 350 Ft
1/ 12.	Mosogató folyadék, 500 ml vagy 1 l-es	5997104702853	1 l	liter	141 Ft	1 900	267 900 Ft
1/ 13.	Folyékony karcolásmentes súroló, 250 ml vagy 500 ml-es	5997250500457	500 ml	liter	253 Ft	650	164 450 Ft
1/ 14.	Klórmentes fehéritő, 1 l-es	5997250501850	1 l	liter	99 Ft	1 000	99 000 Ft
1/ 15.	Általános tisztító és fertőtlenítő folyadék, 750 ml-es	5997104703447	750 ml	darab	187 Ft	1 800	336 600 Ft
1/ 16.	Vízköoldó sósavmentes, 500 ml vagy 750 ml-es	5999880266147	500 ml	liter	396 Ft	975	386 100 Ft
1/ 17.	Univerzális tisztítóhab, 500 ml	5999542380570	500 ml	darab	1 815 Ft	180	326 700 Ft
1/ 18.	Zsírtalanító por, kis kiszerelésű, 500 gr-os	5997390351810	500 gr	darab	165 Ft	800	132 000 Ft
1/ 19.	Ablaktisztító folyadék utántöltő, 500 ml vagy 750 ml-es	5997104702105	500 ml	liter	224 Ft	135	30 240 Ft
1/ 20.	Ablaktisztító folyadék pumpás, 500 ml vagy 750 ml-es	5997104703044	500 ml	liter	303 Ft	375	113 625 Ft
1/ 21.	Nyári szélvédő mosó folyadék 1 l-es	5998081101189	1 l	liter	94 Ft	380	35 720 Ft
1/ 22.	Gyorstisztító adalék szélvédő mosóhoz 32 ml	4024835379717	32 ml	darab	220 Ft	200	44 000 Ft
1/ 23.	Téli szélvédő mosó folyadék 1 l-es	5997197500053	1 l	liter	198 Ft	1 200	237 600 Ft
1/ 24.	Szőnyegtisztító-hab spray aerosolos, 500 ml-es	5999880266086	500 ml	darab	231 Ft	300	69 300 Ft
1/ 25.	Bútorápoló /porstop/ spray aerosolos, 250 ml-es	4000290912683	250 ml	darab	591 Ft	800	472 800 Ft
1/ 26.	Bútorápoló folyadék, 250 ml vagy 500 ml-es	5997046735544	250 ml	liter	1 074 Ft	175	187 950 Ft
1/ 27.	Padlóápoló folyadék, 500 ml vagy 1 l-es	5998466116265	1 l	liter	286 Ft	75	21 450 Ft
1/ 28.	Bőrtisztító aerosolos spray, 250 ml vagy 500 ml-es	5010218338913	500 ml	liter	1 375 Ft	100	137 500 Ft
1/ 29.	Rágógumi eltávolító spray, 400 ml-es	4031278132977	400 ml	darab	4 425 Ft	50	221 250 Ft
1/ 30.	Légfrissítő spray aerosolos, 300 ml-es	5997250501713	300 ml	darab	141 Ft	1 500	211 500 Ft
1/ 31.	WC illatosító, komplett 3 in 1-ben	8717163349885	1 db	darab	252 Ft	550	138 600 Ft
1/ 32.	Autóillatosító	8414300195656	1 db	darab	771 Ft	300	231 300 Ft
1/ 33.	Pissuar tableta, 9 vagy 15 db/cs	5997250505025	15 db/cs	darab	21 Ft	450	9 450 Ft
1/ 34.	Hintőpor, lanolinos, 100 gr	5999881069686	100 gr	darab	131 Ft	100	13 100 Ft
1/ 35.	Vízlágyítópor, 500 gr-os	5997250501881	500 gr	darab	396 Ft	120	47 520 Ft
1/ 36.	Vízlágyító mosogató tableta	5997046704540	1 doboz	doboz	1 007 Ft	150	151 050 Ft

RAKÓCZI ÚJLÉ

1084 Budapest, Rák.

Tel./fax: 234-0774, 210

Cg.: 01-09566253

Asz.: 12220047-2-42

Sor-szám	Megnevezés	Termék vonalkód kódszáma	Szállítandó kiszérelés	Me.	Mennyiségi egység szerinti nettó ár	Szállítandó mennyiség	Nettó összes
1/ 37.	Rovarirtó aerosolos spray, 200 ml	5997000291437	200 ml	darab	341 Ft	280	95 480 Ft
1/ 38.	Univerzális pillanatragasztó gél 3 gr	9002010429339	3 gr	darab	306 Ft	500	153 000 Ft
1/ 39.	Zárjégoldó spray aerosolos	5997162704462	100 ml	darab	264 Ft	100	26 400 Ft
1/ 40.	Jégoldó spray aerosolos, 300 ml	5997162703083	300 ml	darab	330 Ft	1 180	389 400 Ft
1/ 41.	Szilikon aerosolos spray, 300 ml	5997416700059	300 ml	darab	413 Ft	190	78 470 Ft
<b>Nettó összes</b>							<b>7 005 030 Ft</b>

**RÁKÓCZI ÜZLETI HÍZ KFT**  
 1084 Budapest, Rákóczi út 6.  
 Tel./fax: 234-0774, 210-2535  
 Cg.: 01-09/566253  
 Asz.: 12220047-2-42



2. TISZTÍTÓESZKÖZÖK

Sor- szám	Megnevezés	Termék vonalkód kódszáma	Szállítandó kiszereles	Me.	Mennyiségi egység szerinti nettó ár	Szállítandó mennyiség	Nettó összes
2/	1. Autószélvédőhöz ablakle húzó, nyeles	8000692374733	1 db	darab	1 360 Ft	60	81 600 Ft
2/	2. Autómosó szivacs	5997842531067	1 db	darab	121 Ft	25	3 025 Ft
2/	3. Jégkaparó autóhoz, nyeles	5998042152533	1 db	darab	178 Ft	100	17 800 Ft
2/	4. Autómosó kefe	5997103100964	1 db	darab	267 Ft	230	61 410 Ft
2/	5. Súrolókefe	5990064202357	1 db	darab	104 Ft	60	6 240 Ft
2/	6. Ruhakefe	17404662	1 db	darab	610 Ft	160	97 600 Ft
2/	7. Körömkefe	5995637556547	1 db	darab	74 Ft	220	16 280 Ft
2/	8. Partvis nyéllal	5997103100803	1 db	darab	279 Ft	100	27 900 Ft
2/	9. Cirokseprű nagy	5999005467046	1 db	darab	491 Ft	100	49 100 Ft
2/	10. Cirokseprű kicsi	5999005467022	1 db	darab	267 Ft	30	8 010 Ft
2/	11. WC kefe tokkal	5904345001461	1 db	darab	177 Ft	25	4 425 Ft
2/	12. Műszálas antisztatikus tollseprű	17500234	1 db	darab	76 Ft	120	9 120 Ft
2/	13. Műszálas antisztatikus tollseprű egészen kicsi	17500142	1 db	darab	51 Ft	60	3 060 Ft
2/	14. Felmosó szett, nagy fejű	8013656000128	1 db	darab	519 Ft	60	31 140 Ft
2/	15. 15-ös tételhez pótfaj	8013656001507	1 db	darab	194 Ft	15	2 910 Ft
2/	16. Mosogató szivacs, 1-2 db/cs	4023103070950	1 db	darab	96 Ft	1 600	153 600 Ft
2/	17. Mosogatókendő, 1 db/cs	5999531460016	1 db	darab	24 Ft	2 500	60 000 Ft
2/	18. Ablaktisztító kendő, 1 db/cs	5997844301217	1 db	darab	130 Ft	450	58 500 Ft
2/	19. Felmosó kendő, 1 db/cs	17500364	1 db	darab	71 Ft	1 200	85 200 Ft
2/	20. Portörölő kendő	5999501250777	1 db	darab	45 Ft	1 350	60 750 Ft
2/	21. Portörölő ruha, flanel	5997103100872	1 db	darab	66 Ft	680	44 880 Ft
2/	22. Felmosórongy	17400664	1 db	darab	66 Ft	200	13 200 Ft
2/	23. Gumikesztyű	5906115104162	1 db	pár	74 Ft	380	28 120 Ft
2/	24. Személtlapát	5997632300088	1 db	darab	75 Ft	60	4 500 Ft
2/	25. Műanyag vödör 12 l-es	5997444115399	1 db	darab	207 Ft	50	10 350 Ft
2/	26. Műanyag pedálos szemetesedény	3253921319226	1 db	darab	1 600 Ft	30	48 000 Ft
2/	27. Műanyag szemeteskosár	5995737632028	1 db	darab	277 Ft	60	16 620 Ft
2/	28. Síttés zsák	17401333	1 db	darab	28 Ft	8 000	224 000 Ft
2/	29. Szemeteszsák háztartási	16707672	10 db/csom	darab	24 Ft	12 000	288 000 Ft
2/	30. Szemeteszsák	5998998040113	20 db/csom	darab	4 Ft	3 600	14 400 Ft
2/	31. Szótt zsák, műanyag	14702006	1 db	darab	222 Ft	1 400	310 800 Ft
<b>Nettó összes</b>							<b>1 840 540 Ft</b>

**RÁKÓCZI ÜZLETHÁZ Kft.**  
 1084 Budapest, Rákóczi tér 6.  
 Tel./fax: 234-0774, 340-2585  
 Cg.: 01-09-586258  
 Asz.: 12220047-2-42